
 
 

Bando di selezione pubblica per il conferimento di un incarico di Tutor per il Tirocinio del CdS in Servizio Sociale 
(Bando D.D. n. 233 del 18/11/2024) 

 

1 di 1 
 

Decreto Direttoriale 

APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria; 

Visto il Bando di selezione pubblica, per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula 
presentati, e per colloquio, per il conferimento di un incarico di collaborazione individuale 
per attività di Tutor per il Tirocinio del Corso di Studio in Servizio Sociale, emanato con 
proprio decreto n. 233 del 18/11/2024; 

Visto il successivo decreto n. 244 del 25/11/2024 con cui si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

Visti gli atti predisposti dalla Commissione giudicatrice, registrati con prot. n. 469619 del 13 
dicembre 2024; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione 
giudicatrice; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa dai quali si evince che 

nessun/a candidato/a è risultato/a idoneo/a, pertanto la selezione si conclude senza vincitori/trici. 

 

 
Il Direttore 

Prof. Ercole Giap Parini 

 


		2024-12-13T08:48:43+0100
	Ercole Giap Parini




